
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Dostawy

Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego dla potrzeb Gminy Sędziszów

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘDZISZÓW

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009857

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 20

1.4.2.) Miejscowość: Sędziszów

1.4.3.) Kod pocztowy: 28-340

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 413811127

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@sedziszow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sedziszow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a29e9a3b-46c4-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00061204/01

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2022-02-18 08:17

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO
ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o
zamiarze zawarcia umowy: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00269779/02

3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego
ze środków Unii Europejskiej:

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00061204/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Dostawy

3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:

Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego dla potrzeb Gminy Sędziszów

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego wraz z
osprzętem, rok produkcji 2021 – sztuk 1. 

2. Ciągnik musi spełniać warunki techniczne określone w obowiązujących w Polsce przepisach
prawnych dla samochodów poruszających się po drogach publicznych oraz warunki określone w
przepisach prawnych dla Unii Europejskiej. Dostarczony ciągnik musi posiadać świadectwo
homologacji i wymagane dokumenty (kartę pojazdu, instrukcję obsługi w języku polskim, książkę
gwarancyjną, zaświadczenie o przeprowadzeniu badań technicznych,) umożliwiające rejestrację
pojazdu. 

3. Dowóz przedmiotu zamówienia gwarantuje Wykonawca własnym transportem i na własny
koszt.
4. Pozostałe wymagania:
1. gwarancja na oferowany ciągnik musi wynosić co najmniej 24 miesiące bez limitu motogodzin,
2. dostawca musi przedstawić „Deklarację zgodności z CE” na oferowany ciągnik 
i osprzęt,
3. pierwszy przegląd serwisowy wraz z materiałami eksploatacyjnymi na 50 MTH wliczony 
w oferowaną cenę,
4. zapewniony serwis gwarancyjny i pogwarancyjny ciągnika rolniczego i sprzętu autoryzowany
serwis w promieniu do 100 km od siedziby zamawiającego, czas reakcji serwisu do 24 godzin od
zgłoszenia, 
5. zapewniony czas realizacji w przypadku awarii ciągnika rolniczego musi wynosić maksymalnie
48 godzin od zgłoszenia liczone w dni robocze, a zakończenie naprawy maksymalnie 14 dni od
daty jej rozpoczęcia,
6. oferowana maszyna musi być w pakiecie podstawowym składającym się z gaśnicy, trójkąta
ostrzegawczego oraz instrukcji obsługi operatora w języku polskim i katalogu części
zamiennych, 
7. dostawca przeszkoli w cenie dostawy, dwóch operatorów Zamawiającego w zakresie budowy
i obsługi ciągnika rolniczego i sprzętu towarzyszącego. 

5. Szczegółowy opis przedmiot zamówienia zawiera załącznik nr 6 do SWZ (Szczegółowy opis
przedmiotu zamówienia).

3.9.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-08

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00061204/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy



4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
90 dni

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców
ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w
art. 58 ust. 2 ustawy): Rolma Sp. z o. o.

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6090073051

4.3.3.) Ulica: Wola Wiśniowa 98 B

4.3.4.) Miejscowość: Włoszczowa

4.3.5.) Kod pocztowy: 29-100

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 334000,00 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00306011/01

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-02-15

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 0

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 334000,00 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie
wymagania:

nie dotyczy

SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE

umowa zakładała dostawę ciągnika w terminie 7 dni oraz dostawę osprzętu ciągnika w terminie
90 dni - Wykonawca dostarczył przedmiot zamówienia w terminie

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00061204/01 z dnia 2022-02-18

2022-02-18 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Dostawy


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Dostawy Dostawa fabrycznie nowego ciągnika rolniczego dla potrzeb Gminy Sędziszów
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA SĘDZISZÓW
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009857
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: ul. Dworcowa 20
	1.4.2.) Miejscowość: Sędziszów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 28-340
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 413811127
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: um@sedziszow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.sedziszow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-a29e9a3b-46c4-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00061204/01
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2022-02-18 08:17

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie/umowa ramowa było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu/ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00269779/02
	3.3.) Czy zamówienie albo umowa ramowa dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia albo umowy ramowej:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 16700000-2 - Ciągniki

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2021-12-08
	4.2.) Okres realizacji zamówienia albo umowy ramowej:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Rolma Sp. z o. o.
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 6090073051
	4.3.3.) Ulica: Wola Wiśniowa 98 B
	4.3.4.) Miejscowość: Włoszczowa
	4.3.5.) Kod pocztowy: 29-100
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 334000,00 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/BZP 00306011/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-02-15
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 0
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 334000,00 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

	SEKCJA VI INFORMACJE DODATKOWE


